ДЕПАРТАМЕНТ
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ S . C3 .  ЛЛЛЧ № Л Р - Л _
г. Брянск

О внесении изменений
в нормативные затраты на
обеспечение деятельности
департамент строительства
Брянской области,
утвержденные приказом от
29.12.2017 №114-п

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от
22 декабря 2014 № 628-п «Об утверждении правил определения
нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной
власти, иных государственных органов Брянской области, органов
управления территориальными государственными внебюджетными фондами
Брянской области, включая соответственно территориальные органы и
подведомственные казённые учреждения», а также в целях повышения
эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного
планирования

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Внести следующие изменения в нормативные затраты на

обеспечение деятельности департамента строительства Брянской области
утвержденные приказом департаментом строительства Брянской области от
29.12.2017 № 114-п (в ред. от 29.12.2017 №114-п, от 16.11.2018 №94-п, от
06.12.2021 № 110-п, от 15.12.2021 №116-п, от 13.07.2022 №55-п, от 05.10.2022
№87-п, от 22.05.2023 №57-п,от 21.11.2023 118-п, от 19.02.2024 №19-п)

1.1. пункт 1.4 дополнить строками следующего содержания:
18 1.4.18 Затраты на приобретение бурового инструмента

для ведения работ на буровых установках
850 820,32

19 1.4.19 Затраты на приобретение огнетушителей 14313,59
20 1.4.20 Затраты на приобретение мойки высокого

давления
14 510,00

1.2. в пункте 1.5 строку 7 изложить в редакции:
7 1.5.7 Затраты на приобретение запасных частей для 67 192,33

принтеров, многофункциональных устройств,

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« /4 , Л О А м й -

Регистрационный номер №

копировальных аппаратов и иной оргтехники
1.3 в пункте 2.7 строку 3 изложить в редакции:

3 2.7.3 Приобретение поздравительных открыток 15 000,00

2. Разместить Приказ в единой информационной системе в сфере
закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента ^ ^  Е.Н. Захаренко